Cislo obj.

1.14

2.14

3.14

4.14

514

6.14

7.14

8.14

9.14

10.14

11.14

12.14
13/2014
14/2014
15/2014
16/2014
17/2014
18/2014
19/2014
20/2014
21/2014
22/2014
23/2014
24/2014
25/2014
26/2014
27/2014
28/2014
29/2014
30/2014
31/2014
32/2014
33/2014
34/2014
35/2014

dodavatel’

Atalon s.r.o.
Lyreco s.r.o. Bratislava

RM Gastro-JAZ s.r.0.N-Mesto n.V.

Rigo S.Senec

RM Gastro-JAZ s.r.o0.N-Mesto n.V.

Hydrotech a.s. Vinosady
VPP Senec a.s.

Saeco servis Senec
Hydrotech a.s.Vinosady
Primaprint Tovarniky
Gabriel Petrovic V.Biel
Plast-Ex s.r.o.V.Biel
Regionis s.r.o. Bratislava
Saeco servis Senec
Smaltovna Misik,Holic

RM Gastro-JAZ s.r.0.N-Mesto n.V.

Optimax Velky Biel
Ing.K.Follrich Senec
Hydrotech a.s.Vinosady
Ing.K.Szutyanyiova V.Biel
Hydrotech a.s.Vinosady
Glasswine s.r.o.Bratislava
EkonSpo Zilina

Elmiko Kovaci¢ Bzince p.Javor.
i center Bratislava

Plynoservis MészarosS Senec
A.Ruman Kostolna pri Dunaji
UA Elma Gregoricka Bratislava
AVE BA Bratislava

Juraj Uchal Bratislava

Juraj Uchal Bratislava
Talamon s.r.o.,D.Streda
K-BUS Senec

Optimax Services Bratislava
RM-gastro JAZ N.M.N.Vahom

datum obj.

10.1.2014
10.1.2014
10.1.2014
10.1.2014
3.2.2014
3.2.2014
3.2.2014
20.2.2014
24.2.2014
28.2.2014
28.2.2014
5.3.2014
5.3.2014
7.3.2014
13.3.2014
14.3.2014
14.3.2014
24.3.2014
26.3.2014
26.3.2014
27.3.2014
27.3.2014
3.4.2014
3.4.2014
3.4.2014
3.4.2014
8.4.2014
15.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
23.4.2014
28.4.2014
28.4.2014

Nazov

Samolepky KO
Celoro¢.dod.kanc.potrieb
Servis my¢ky SJ

Vyvoz splaskov Zdrav.stred.
saponat do SJ

Vypina¢ a batéria COV
Zimny posyp Vv obci

Montaz a dodavka kavovaru MKS

Oprava ¢erpadla COV
Tlac¢ Bielcan

Montaz stolika MKS
Zaluzie na okna do SJ
Sprac.monit.spravy
Kavovar

Tabulky sup.dislo
Saponat SJ

Alarm v Zdrav.stredisku

Vypracovanie znaleckého posudku

Oprava ¢erpadla COV
Geodetické prace
Oprava valcov COV

Gravirované pohare s erbom obce

Potvrdenky

Reproduktory

Ziarovky a vybojky do VO
Servis plyn.kotlov

Montaz sumrac.spinaca na VO
Vystupenie na Velkd noc
Igel.vrecia na Pet flase
Hracky pre MS

Hracky na Den deti

Knihy pre poslancov
Autobusova doprava MS
Servis zabezp.systému
Saponat do umyvacky riadu SJ

Mnozstvo

590 ks

1Xx
2X
1x

1x
900 ks

1 ks
9 ks
2 ks

20 ks
10 ks
20 ks

250 ks

5 ks

1 ks



37/2014
38/2014
39/2014
40/2014
41/2014
42/2014
43/2014
44/2014
45/2014
46/2014
47/2014
48/2014
49/2014
50/2014
51/2014
52/2014
53/2014
54/2014
55/2014
56/2014
57/2014
58/2014
59/2014
60/2014
61/2014
62/2014
63/2014
64/2014
65/2014
66/2014
67/2014
68/2014
69/2014
70/2014
71/2014
72/2014
73/2014

Peter Kovac¢ Chyndice
Ochrana udajov s.r.o. Nitra
LSM s.r.o.,V.Biel

Scarabeo SK s.r.o.,B.Bystrica
Tibor Kakas$ V.Biel
Ekotoalety s.r.o.,Senec
Eurobeton plus s.r.o. Senec
Atypstav Senec

L+L aut.dop.Senec

Nvia s.r.o., V.Biel
Hydrotech a.s. Vinosady
LSM s.r.o.,V.Biel

DAMA s.r.o. V.Biel

Polepy s.r.o.,Bratislava
K-BUS Senec

MPK servis M.Chyndice
Vaddcky Karol N.Dedinka
B.Pozéar Bernoldkovo

Doka Slovakia Bratislava
Toth Stefan V.Biel
Ekotoalety s.r.o.,Senec
Ekotoalety s.r.o.,Senec
Saeco servis Senec

LSM s.r.o., V.Biel
Eurobeton plus s.r.o. Senec
Pyrostar s.r.0. Senec
A.Ruman Kostolna pri Dunaji
Autodoprava T.Kakas V.Biel
RM-gastro JAZ N.M.N.Vahom
RIAT s.r.o.,Dolny Bar
Ing.J.farkas Senec

RM Gastro-JAZ s.r.o0.N-Mesto n.V.

K-BUS Senec

Pristav Patince
Zahrady DAMA V.Biel
BOJA Company Senec
Atypstav Senec

19.5.2014
19.5.2014
19.5.2014
19.5.2014
16.6.2014
17.6.2014
17.6.2014
26.6.2014
27.6.2014
27.6.2014
27.6.2014
30.6.2014
1.7.2014
21.7.2014
28.7.2014
29.7.2014
30.7.2014
30.7.2014
4.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
4.8.2014
5.8.2014
5.8.2014
8.9.2014
8.9.2014
8.9.2014
22.9.2014
25.9.2014
25.9.2014
25.9.2014
25.9.2014
3.10.2014

Atrakcie Den deti
Bezpecnostny projekt
Obrubnik na chodnik
Vypracovanie POH
Stav.material opr.chodnika
Prenajom WC

Betdn

Zemné prace Bratis.ul.
Autobus pre déch.
Vyprac.projektov

Oprava ¢erpadla COV
Stipy na oplotenie cint.
Pokladka zamk.dlazby
Tlac pozvanok

Autobus pre déch.
Atrakcie Den obce

Odvoz fekalii

Autobus Szany

Debniace dosky

Maliarske prace v MS
Prenajom WC

Prenajom WC

Servisa udrzba k&vovaru
Cestny obrubnik cint.
Betdn parkovisko cintorin
Ohnostroj Den obce
Elektroindtalaéné prace MS
Material na chodnik cintorin

Saponat do umyvacky riadu SJ

Biskupské cCiapky

Prace s CAT v cint.
Clean umyvaci prost.
Autobus pre déch.

Vylet lodou dochodcovia
Murarske prace cint.
Stavebné prace cintorin

Vyroba matrialu na preliezku MS

1 ks
6 m3

29 ks

150 ks

80 ks

1 ks
2 ks

1 ks
2 ks

1 ks



74/2014
75/2014
76/2014
77/2014
78/2014
79/2014
80/2014
81/2014
82/2014
83/2014
84/2014
85/2014
86/2014
87/2014
88/2014
89/2014
90/2014
91/2014
92/2014

Attila Zsigmund Z.Klasy
Autodoprava T.Kakas V.Biel
D.Mazacek Bernoldkovo
Wintec s.r.o. N.Dedinka
M.Sarocha S.Bystrica
Eurobeton plus s.r.o. Senec
Krovstav

Wintec s.r.o. N.Dedinka
A.Ruman Kostolna pri Dunaji
A.Ruman Kostolna pri Dunaji
Ing.F.Ful6p V.Biel
Ing.K.Szutyanyiova V.Biel
Atypstav Senec

Atypstav Senec

Cassis consult s.r.o. Bratislava
Profimat Senec

Zahrady DAMA V.Biel

BOJA Company Senec
Suplata s.r.o. Blatné

8.10.2014
8.10.2014
8.10.2014
8.10.2014
8.10.2014
8.10.2014
22.10.2014
23.10
23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
30.10.2014
30.10.2014
3.11.2014
3.11.2014
3.11.2014

Klampiarske prace kaplnka M.Biel
Stavebny material cintorin V.Biel
Obedy pre déchodcov

Plastové okna zdrav.stredisko
Montaz strechy kaplnky M.Biel
Betdn na opravu kaplnky M.Biel
StreSna krytina kaplnka M.Biel
Sietky a rolety zdrav.stredisko
Oprava elektriny v $kol.bytovke ZS
Oprava zvonéeka v MS

Vyroba a montaz brany cint.V.Biel

Vytycenie pozemku cintrin M.Biel a Senecka

Zemné prace cintorin V.Biel
Udrzba ciest vykop.prace

Vyprac.podkladov dotéacia kanalizacia
Material na rekonst.strechy kaplnky M.Biel

Staveb.prace v cint.V.Biel

material makadam ZS a Zelez.stanica

Rozvodna skrifia kaplnka
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